Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

«Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2010 году»

с. Белебелка                                                                03 августа   2010 года  10 часов 00 минут
1. Наименование предмета открытого конкурса.

«Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2010 году»
Состав комиссии.

На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Иванова Н.С.
-  Глава Администрации Белебелковского сельского
                                   поселения, председатель комиссии ;

Члены комиссии:

Кириллова Е.В.
- служащий Администрации Белебелковского сельского поселения, секретарь комиссии;

Иванова Т. С.
- специалист 1 категории Администрации Белебелковского сельского поселения,;

            Иванова М.Н.
- специалист 1 категории Администрации Белебелковского сельского поселения,;

Комиссия правомочна.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2010 году с Администрацией Белебелковского сельского поселения.

2. Выступил: Председатель комиссии  Иванова Н.С.

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на сайте района www.poddore.narod.ru  и опубликовано в  газете «Заря»  02 июля 2010 г.

Изменения в конкурсную документацию не вносились.

Окончательная дата подачи конкурсных заявок и дата вскрытия конвертов была определена в извещении о проведении открытого конкурса  на 03 августа 2010 года. К участию в открытом конкурсе были приглашены все заинтересованные лица.

На участие в открытом конкурсе поступило два конверта с заявками. Первая заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в конкурсах 08 июля 2010 года в 13 часов 30 минут. Конверт оформлен в соответствии с требованиями конкурсной документации, предварительному вскрытию не подвергался. Вторая заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в конкурсах 02 августа 2010 года в 14 часов 00 минут. Опоздавших заявок не зарегистрировано.

Конверты вскрывает председатель комиссии:
Первый конверт

Общество с ограниченной ответственностью "Страховая Компания"Согласие"
Адрес:109017,Москва,пер.Толмачевский,8/11.

Заявка содержит сведения об организации, подтвержденные следующими документами:

1.Опись документов на 1/одном/ листе.

2.Сведения об участнике размещения заказа на 1/одном/ листе
3.Предложение участника размещения заказа на 2/двух/ листах.

4.Расчет страховой премии на 1/одном/листе.

5.Информационное письмо об отсутствии крупной сделки на 1/одном/ листе.

6.Справка о невнесении в реестр недобросовестных поставщиков на 1/одном/ листе.

7.Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам  на 1/одном/ листе.

8.Справка о непроведении ликвидации, реорганизации, процедур банкротства, о неприостановлении деятельности на 1/одном/ листе.
8.Копия Устава общества с ограниченной ответственностью "Страховая Компания"Согласие",заверенная печатью организации, на 27/двадцати семи/ листах.
9.Нотариально заверенная копия с копии Лицензия на осуществление страхования от 26.01.2006 года С № 130777,выданная Федеральной службой страхового надзора на 1/одном/листе.
10.Нотариально заверенная копия с копии Лицензия С №130777-14 на страхование гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств на 1/одном/листе.

11. Нотариально заверенная копия  доверенности № 1614/Д от 05 апреля 2010 года на 1/одном/листе.
12.Копия Решения единственного участника Общества с ограниченной ответственностью "Страховая Компания"Согласие",заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.

13.Копия Приказа о вступлении в должность Генерального директора Общества, заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
14. Нотариально заверенная копия генеральной доверенности № 1366/Д от 01 апреля 2010 года на 8/восьми/листах.

15. Нотариально заверенная копия с копии выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 26.05.2010 № 211173А/2010 на 39/тридцати девяти/листах.

16. Нотариально заверенная копия с копии Справка № 76 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций на 1/одном/листе.

17.Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года от 16.07.2002г. серия 77 № 007847771, заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.

18.Копия свидетельства о государственной регистрации права от 12.01.2009 года, заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.

19.Копия свидетельства Общества с ограниченной ответственностью "Страховая Компания"Согласие",рег..№ 0002 от 14.10.2002г.,заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.

20.Копия уведомления о постановке на учет Российской Федерации в налоговом органе на территории Российской Федерации Общества с ограниченной ответственностью "Страховая Компания"Согласие", заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.

21.Копия свидетельства рейтинговое Агентство "Эксперт РА", заверенная печатью организации, на 1/одном /листе.

21.Представители страховщика в субъектах Российской Федерации по рассмотрению требований потерпевших о страховых выплатах и осуществлению этих выплат на 4/четырех/листах.
Второй конверт
Общество с ограниченной ответственностью "Росгосстрах"
 Адрес: 173000, г. В.Новгород, ул. Рогатица, д.34

Заявка содержит сведения об организации, подтвержденные следующими документами:

1. Опись документов на 1/одном/листе.

2. Сведения об участнике размещения заказа на 1/одном/листе.

3. Предложение участника  размещения заказа на 1/одном/листе.
4. Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц Общество с ограниченной ответственностью "Росгосстрах" от 13.04.2010, № 28853 на 34/тридцати четырех/листах.

5. Нотариально заверенная копия с копии Решения акционера от 01.10.2002г №174

6. Нотариально заверенная копия  доверенности  от 11.01.2010 на имя директора Филиала ООО «Росгосстрах"в Новгородской области Иртегова Сергея Васильевича на 3/трех/листах.

7. Нотариально заверенная копия с копии протокола № 1 совместного Общества собрания ОАО "Росгосстрах",ООО "РГС-Инвест"и ООО "ХК"Росгосстрах" от 04.12.2009 года на 3/трех/листах.

8. Копия устава Общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах", заверенная печатью организации, на 20/двадцати/
9. Копия Решения единственного участника Общество с ограниченной ответственностью «Росгосстрах" от 23.10.2009 года ,№ РЕУ-1023-01,заверенная печатью организации, на 2/двух/листах.
10. Справка об отсутствии крупной сделки на 1/одном/листе.
11. Копия  Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц Общество с ограниченной ответственностью «Росгосстрах",  заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
12. Копия Свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации Общество с ограниченной ответственностью «Росгосстрах", заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
13. Копия лицензии на осуществление страхования (С № 0977 50 от 07 декабря 2009 года), заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
14.  Копия  лицензии на страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств (С № 0977 50-14), заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
15. Копия Свидетельства Общество с ограниченной ответственностью «Росгосстрах - Столица" (Рег. № 0076 от 12 августа 2003 года), заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
16. Копия Свидетельства рейтингового агентства "Эксперт РА" группе компаний "Росгосстрах", заверенная печатью организации, на 1/одном/листе.
17. Сведения, подтверждающие наличие в каждом субъекте Российской Федерации своего представителя, уполномоченного на рассмотрение требований потерпевших о страховых выплатах и на осуществление страховых выплат, заверенные печатью организации, на 1/одном листе.
18. Справка о материально – технических ресурсах Филиала ООО "Росгосстрах" в Новгородской области, которые будут использованы в рамках выполнения договора, на 1/одном/листе.
19. Справка о невнесении ООО "Росгосстрах" в реестр недобросовестных поставщиков услуг, товаров, работ  на 1/одном листе.
20. Справка о непроведении ликвидации, о  неприостановлении деятельности, об отсутствии признания ООО "Росгосстрах" банкротом на 1/одном/листе.
21. Копия справки № 1287 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций Общество с ограниченной ответственностью "Росгосстрах" на 1/одном/листе.
Заявки оформлены в соответствии с требованиями конкурсной документации, разъяснения от участников не потребовались.

Комиссия РЕШИЛА:

1. Признать конкурс на оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2010 году с Администрацией Белебелковского сельского поселения    состоявшимся.
2. Рассмотреть заявки 06 августа 2010 года.

Голосовали ЗА – единогласно; ПРОТИВ – 0 человек; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек
Подписи присутствующих :

                                                                                                Иванова Н.С.

                                                                                                Кириллова Е.В.

                                                                                                Иванова Т.С.
                                                                                                Иванова М.Н.